

ARS Holding, Kolding A/S
Stranden 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 93 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARS Holding, Kolding A/S Stranden 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 75 90
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding, Formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Holmia Parken A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183.139 mod -52.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.347.812 mod 394.669 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-183.139	-52.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.593	-30.158
Driftsresultat	-233.732	-82.166
Andre finansielle indtægter	5.835.080	1.992.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.716.780	-1.515.356
Resultat før skat	3.884.568	394.669
Skat af årets resultat	-536.756	0
Årets resultat	3.347.812	394.669
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.275.000	5.100.000
Udbytte for regnskabsåret	3.384.096	0
Disponeret fra overført resultat	-1.311.284	-4.705.331
Disponeret i alt	3.347.812	394.669
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.325.000	750.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.137.421	3.188.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.137.421</u>	<u>3.188.014</u>
	Kapitalinteresser	500.000	0
	Andre tilgodehavender	107.119.873	101.601.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.619.873</u>	<u>101.601.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.757.294</u>	<u>104.789.775</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	101.150	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.917.640	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.018.790</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.665.815	3.477.528
	Værdipapirer i alt	<u>3.665.815</u>	<u>3.477.528</u>
	Likvide beholdninger	9.960.209	12.675.098
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.644.814</u>	<u>16.152.626</u>
	Aktiver i alt	<u>126.402.108</u>	<u>120.942.401</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	45.805.685	47.116.969
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.384.096	0
	Egenkapital i alt	<u>49.689.781</u>	<u>47.616.969</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbrief	0	70.159.675
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.120.000
	Deposita	32.600	17.600
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.600</u>	<u>71.297.275</u>
	Selskabsskat	483.702	0
	Anden gæld	76.196.025	2.028.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.679.727</u>	<u>2.028.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.712.327</u>	<u>73.325.432</u>
	Passiver i alt	<u>126.402.108</u>	<u>120.942.401</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	51.822.300	0	52.322.300
Udloddet udbytte	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.705.331	5.100.000	394.669
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.100.000	0	-5.100.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	47.116.969	0	47.616.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.311.284	3.384.096	2.072.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.275.000	0	1.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.275.000	0	-1.275.000
	500.000	45.805.685	3.384.096	49.689.781

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.716.780	1.515.356
	<u>1.716.780</u>	<u>1.515.356</u>

2. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender på 101.150 kr. forfalder 83.600 kr. mere end 12 mdr. efter 31. december 2023.

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9 %	0	1.917.640

Lånet er optaget over flere omgange i regnskabsåret, hvorfor det er forrentet med 11,90 % for 1. halvår 2023 og 13,25 % for andet halvår 2023. Lånet forventes indfriet ved udlodning på den ordinære generalforsamling.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	32.600	0	32.600	0
	<u>32.600</u>	<u>0</u>	<u>32.600</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i en andel af ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.371 t.kr.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	3.665.815
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>99.940</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>914</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>914</u>